
36 " DISTRETTO SCOI-ASTICO
Istituto Comprensivo "1o Mazza - Colamarino"

Scuola dell'infanzia, púmaria e secondaria di I grado
Via V.Veneto , 30 bis - 80059 TORRE DEL GRECO (NA) Tel. 081/8811261 -08118492255

' Cod. Fiscale : 95170060636 - Cod. Mecc. NAIC8CL008
Indirizzo PEC: NAICSCL008@PEC.ISTRUZIONE.IT

ùoL n" 272 lB15 del 2210112015 Al sito web

N" di CIG Z7D1 2DA41 D Agli Atti

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE - IMPIANTO Dl ALLARME ANTINTRUSIONE

L'anno duemilaquindici, il giorno VENTIDUE del mese di GENNAIO

in TORRE DEL GRECO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof .""" Giovanna Morinelli

ha adottato la seguente dèterminazione

Visto il bando di gara prot. 1335 /b15 del 2111112012 e, per quanto in esso indicato relativamente alla facoltà
dell'Amministrazione di cui alì'art. 57 c 5 lètt. B del Decreto Leg.vo 163/2006;
Vista I'aggiudicazione prot. 22lb15 del 03/01/2013;
Vista la comunicazione dellA ditta "NEWTEC s.r.l." di Torre del Greco del '1111212014, ns prot. 4460/b15, allegata alla
presenre;
Atteso che il costo complessivo annuo ammonta ad euro 1999,00 ( millenovecentonovantanove/001.V.A. compresa) ;
Visto il CIG n. Z7D12DA41 D acquisito da questa stazione appaltante;
Vislo il D.l. 4412001:
Viste le norme che regolano I'attività negoziale del Dìrigente Scolastico approvate con delibera del Consiglio di lstituto n 48
del2311212013i

D ETERM INA

1) di stipulare contratto allegato alla presente per il periodo 0110112015 - 3111212015 alle condizioni e termini di cui alla
succitata aggiudicazione;

2) di impegnare la spesa di euro 999,50 (l.V.A. inclusa) all 'aggregato con l' identificativo 405 della gestione in conto
competenza del programma annuale (da approvare) per l'esercizio in corso, relativamente al corrispettivo per la fornitura del
servizio in parola, dando atto che la somma verrà formalmente impegnata;
3) di evidenziare n CIG Z7D12DA41D relatìvo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi dell' istruttoria;
4) di richiedere alla ditta aggiudicataria :
- dichiarazione di responsabilità relativa al Documento di Regolarità Contributiva;
- gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato con l' indicazione
della fornitura alla quale sono dedicati;
- le generalìtà e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni modìfica
relatìva ai dati trasmessi ;
- la dichiarazione resa ai sensidel D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445;



5) dì informare la ditta aggiudicataria che :
. si assume l'obbligo ditracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010;
. deve dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura della notizìa dell'inadempimento della propria

controparte agli obblighi di tracciabili là finanziaria.
6) didare atto che sulla presente determinazione è stato apposto ilvisto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria;
7) di assegnare il presente prowedimento al D.S.G.A. della scuola, Sig. Donatella Formisano

che la presente determìnazione sarà affissa all 'albo
10112015 ed è divenuta esecutiva il 2210112015.

informatico dell' lstituto per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal 22

OI HE( f À CONTABILE

attestante la copertura finanziaria

Ao5/03/ozoo1

Torre del Gteco,22101 12015

DIRIGENTE SCOLASTICA

ll sottoscritto D.S.G.A. attesta

ffi
t , ta1 ;o

WlFtv

/e
w
(#

O\ Èjl.d;7.J, /crw

fffi
w


		2015-01-23T09:10:14+0100
	GIOVANNA.MORINELLI.409




